Prefeitura Municipal de America Dourada

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 0371/2019 – TP 003/2019. Contratado: **CONTRATTU'S SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA**, CNPJ sob o nº 04.032.302/0001-00, fica com o seu prazo prorrogado por mais 228 (duzentos e vinte e oito) dias a contar da data de assinatura deste Termo Aditivo (31 de dezembro de 2020 a 30 de agosto de 2021). Data de assinatura: 31/12/2020. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Presidente da CPL.

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 0378/2019 — TP 005/2019. Contratado: ESTRELAS TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 25.298.072/0001-98, fica com o seu prazo prorrogado por mais 07 (sete) meses a contar da data de assinatura deste Termo Aditivo (31 de dezembro de 2020 a 30 de julho de 2021). Data de assinatura: 31/12/2020. Ivanilson Carvalho Rocha Junior — Presidente da CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br